

(1)貸借対照表
2025年3月31日現在

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資 産 の 部)		(負 債 の 部)	
流動資産	564,364	流動負債	173,264
現金及び預金	101,578	リース債務	519
直販顧客分別金信託	183,256	預り金	23,065
立替金	600	顧客からの預り金	12,487
前払費用	7,351	前受収益	972
未収委託者報酬	270,402	未払費用	73,546
未収入金	570	未払金	32,509
未収還付法人税等	15	未払法人税等	265
その他	589	未払消費税等	5,895
固定資産	121,246	賞与引当金	24,000
有形固定資産	43,763	その他	3
建物附属設備	27,860	固定負債	3,216
器具備品	12,747	リース債務	2,402
リース資産	2,530	長期未払金	813
建設仮勘定	624		
無形固定資産	3,213	負 債 合 計	176,481
ソフトウェア	3,213	(純 資 産 の 部)	
投資その他の資産	74,269	株主資本	509,035
投資有価証券	445	資本金	100,000
長期前払費用	2,266	資本剰余金	127,054
敷金	46,726	資本準備金	100,000
繰延税金資産	24,821	その他資本剰余金	27,054
その他	10	利益剰余金	299,275
		その他利益剰余金	299,275
		繰越利益剰余金	299,275
		自己株式	△17,294
		評価・換算差額等	93
		その他有価証券	93
		評価差額金	
		純 資 産 合 計	509,129
資 産 合 計	685,610	負 債 ・ 純 資 産 合 計	685,610

注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

(2) 損益計算書

(自 2024 年 4 月 1 日 至 2025 年 3 月 31 日)

(単位：千円)

科 目	金 額	
営業収益		
委託者報酬	987,130	
その他営業収益	-	987,130
営業費用		501,553
一般管理費		409,644
営業利益		75,932
営業外収益		
受取利息	226	
受取配当金	16	
受取手数料	1,711	
補助金収入	1,499	
その他	176	3,630
営業外費用		
支払利息	171	
その他	124	296
経常利益		79,266
特別損失		
移転関連費用	7,035	7,035
税引前当期純利益		72,231
法人税、住民税及び事業税		265
法人税等調整額		9,854
当期純利益		62,111

注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。